
E-Flow (BPM) İş Akış ve Süreç Yönetimi. 

İşinizi Yönetmenin Kolay Yolu 

Neden E-Flow ? 

E-Flow Sayesinde Kendi Süreçlerinizi Hızlıca Tasarlayın, Verimliliğinizi Artırın! Kurulumu ve kullanımı çok 

kolay, düşük maliyetli bir çözümdür. Onay süreçlerinizi saatler içerisinde hazırlayabilirsiniz.  

E-Flow Şirketinize Nasıl Yardımcı Olabilir?  

Bir görevin nerede olduğunun, o görevin sorumlusunun kim olduğunun ve işin yapılıp yapılmadığının 

takibi için koridorlarda dolaşılan günler artık çok geride kaldı. E-Flow ile birlikte sorular, tahminler ve 

gizlenme artık yok.  

Bir işin tamamlanıp tamamlanmadığını E-Flow size söyler. Bir sonraki adımın kimde olduğunu otomatik 

olarak kontrol edip bulur ve görevlendirmeyi sizin yerinize yapar. Kısacası bilmeniz gereken her şeyi 

size rapor halinde sunar. O halde, aşağıdaki departmanlarınızda ve benzerlerindeki süreçlerinizde E-

Flow’u kullanabilirsiniz.  

 İnsan Kaynakları                            

 Satın Alma 

 Satış ve Dağıtım 

 Finans Yönetimi 

 Etkin Tedarik Zinciri Yönetimi 

 Müşteri İlişkileri 

 Üretim ve Planlama 

 Proje Yönetimi 

E-Flow ile belge ekleme, inceleme, yönlendirme ve onaylama ihtiyaçlarınızı çok kısa bir zamanda 

hayata geçirebilirsiniz. Her çeşit belge veya dosya inceleme ve onay için yönlendirilebilir ve eklenebilir. 
E-Fatura kapsamında olan firmalar için geliştirilen E-Fatura Kontrol nesnesi, Logo Connect ile entegre 

olarak gönderme veya alma işlemlerini otomatik yapmaktadır. Gelen faturalar E-Flow Süreç Yönetimi 

ile web ortamında görüntüleyebilir ve onaylama işlemlerini kademeli olarak gerçekleştirebilirsiniz. 

Mobil Yaşam Tarzı İle İşlerinizi Yönetin!  

Mobil olduğunuzda işlerinizi daha hızlı yönetebilirsiniz. Ofis dışında süreçleriniz durmasın! 

Hareket haline olmanız, işinizdeki başarınızı engellemesin.  

E-Flow kodlama gerektirmez. Firmanız için iş süreçlerini daha verimli yönetmenizi sağlar.  

E-Flow Sayesinde Kendi Süreçlerinizi Hızlıca Tasarlayın, Verimliliğinizi Artırın! 
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